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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΕΙΩΣΗΣ ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ 
 

Επωνυμία επιχείρησης:  
Ονοματεπώνυμο υπευθύνου:  Πατρώνυμο:  

 
ΠΙΝΑΚΑΣ Α. ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΑ ΠΟΥ ΘΑ ΑΦΑΙΡΕΘΟΥΝ ΑΠΟ ΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

Α/Α Κωδικός ΟΣΔΕ Δήμος/Δ.Δ Τοποθεσία Έκταση 
(στρ.) 

Καλλιέργεια (1) 
Είδος/Ποικιλία ή Υβρίδιο 

Ημερομηνία  διαγραφής 
Συμπληρώνεται από την Q-CERT 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

 
(1) Σημειώστε το είδος που υπάρχει στο χωράφι τη στιγμή της αίτησης    

ΠΡΟΣΟΧΗ: Βάσει του του Κανονισμού (ΕΕ) 2018/848 δεν επιτρέπεται η ταυτόχρονη του ίδιου είδους ή ποικιλιών που δεν διαφοροποιούνται εύκολα, με τη βιολογική και με τη μη βιολογική μέθοδο. Για 
περισσότερες πληροφορίες σχετικά με εξαιρέσεις από την απαίτηση αυτή, επικοινωνήστε με τον Οργανισμό μας.  Σε περίπτωση όπου διαπιστωθεί πως υφίσταται ταυτόχρονη καλλιέργεια, θα καταγραφεί ως μη 
συμμόρφωση με τη νομοθεσία. 
Σε περίπτωση όπου τα αγροτεμάχια είναι περισσότερο από 10 να χρησιμοποιηθεί επιπλέον φύλλο καταγραφής όμοιο με το πρώτο) 

 
   

Ημερομηνία  Υπογραφή 
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F-2056.1 REVISIONS 

Revision 
No: 

Revision 
Date 

Nature of Change Review and 
Approval 

0 23/03/2017 Αρχική έκδοση LDK/FV 
1 31/12/2021 Αλλαγή του σήματος πιστοποίησης του ΟΕΠ στην κεφαλίδα. 

Στην υποσημείωση 1, αντικαθίσταται η φράση «του Κανονισμού (ΕΚ) 
834/2007» με τη φράση «του Κανονισμού (ΕΕ) 2018/848». 

AV 

 


